INDICAÇÃO Nº 1295/2014
Solicita junto a CPFL troca de poste localizado na Estrada José Erlindo da Silva, na altura do nº 690, Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando junto a CPFL troca de poste localizado na Estrada José Erlindo da Silva, na altura do nº 690, Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, uma vez que o referido poste foi atingido por incêndio que houve próximo ao local, o que pode provocar futuros acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de agosto de 2014.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2014 - 14:00:45 05475/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário